Fica fixada a carga horária do Engenheiro Eletricista em

lO(dez) horas semanais;

CLÁUSULA TERCEIRA: O contratado obriga-se somente  a oferecer serviços de

Engenheiro Eletricista a contar da data de assinatura do presente contrato;

CLÁUSULA QUARTA: O contratante pagará ao contratado o valor de R$ 8.472,00

(oito mil e quatrocentos e setenta e dois reais), que corresponde a seis salários
Mínimos.

CLÁUSULA QUINTA: A vigência do presente instrumento tem inicio na data de sua

assinatura 23/05/2024 a 23/05/2025.

CLÁUSULA SEXTA: Fica eleito o Fórum da Cidade de Santa Inês-MA para dirimir

quaisquer dúvidas oriundas do comprimento deste compromisso.